

Dodávateľ IČO: 50808478 GASTRO DS s.r.o. Alžbetínske námestie 1203 92901 Dunajská Streda Prevadzka: Peňažný ústav: ČSOB Banka Číslo účtu/kód: 4024911202/7500 IBAN: SK0375000000004024911202 DIČ: 2120479372 Stredisko: IČ DPH: SK2120479372 SWIFT: CEKOSKBX	FAKTÚRA č.: 20170225 Variabilný symbol: 20170225
Zap. v Obchodnom registri Okresného súdu Trnava Odd.: Sro, vl.č.: 39656/T	Odberateľ: IČO: 36086576 Základná škola Ármina Vámbéryho-Školská jedáleň Hviezdoslavova 2094/2 929 01 Dunajská Streda DIČ: 2021421435 IČ DPH:
Objednávka č./dátum: / Dodací list č.:20170225	Dátum splatnosti: 12.12.2017 Dátum vyhotovenia: 28.11.2017 Daňová povinnosť: 27.11.2017 Dátum dodania: 27.11.2017
Spôsob dopravy: Forma úhrady:	

Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	Celkom
Zemiaky	kg	350,000	0,44	20,00	154,00
Rybie filé /100g/	kg	48,000	3,78	20,00	181,44
Mrazený hrášok	kg	2,500	1,26	20,00	3,15
Ryba - morská štika	kg	10,000	4,92	20,00	49,20
Chlieb pšen-ražný krájaný 1000g	ks	42,000	1,10	10,00	46,20
Rohlík štand. 40g	ks	175,000	0,05	20,00	8,75
Múka hrubá 1kg	ks	10,000	0,40	20,00	4,00
Múka hladká 1kg	ks	20,000	0,40	20,00	8,00
Múka polohrubá 1kg	ks	50,000	0,40	20,00	20,00
Maslo čerstvé 125g	ks	22,000	1,12	10,00	24,64
UHT žitnoostr. mlieko 1,5%	ks	96,000	0,58	10,00	55,68
Smotana 33% 250ml	ks	67,000	1,04	20,00	69,68
Brav. plece bk rozš./škol/	kg	31,700	3,38	10,00	107,15
Brav. stehno bk rozš. /škol/	kg	33,500	3,57	10,00	119,60
Hov. stehno bk býk	kg	11,000	7,25	10,00	79,75
Brav. karé bk	kg	37,600	4,36	10,00	163,94
Blahovská točená OA	kg	10,570	2,35	20,00	24,84
Kaleráb Gigant	kg	40,380	0,60	20,00	24,23
Zeler	kg	38,970	1,01	20,00	39,36
Mrkva praná	kg	37,490	0,48	20,00	18,00
Cesnak	kg	2,590	3,78	20,00	9,79
Petrž. vňať.	kg	3,050	3,15	20,00	9,61
Citrón	kg	18,190	1,39	20,00	25,28
Cibuľa žltá 5kg	kg	50,530	0,50	20,00	25,27
Banány	kg	222,410	1,39	20,00	309,15
Kiwi košík	ks	37,000	1,26	20,00	46,62
Pór	kg	3,700	1,13	20,00	4,18
Petržlen	kg	9,500	1,32	20,00	12,54
Kôpor vňať	kg	3,360	3,15	20,00	10,58
Kapusta čínska	kg	36,680	1,01	20,00	37,05
Hruška Williams	kg	87,660	1,26	20,00	110,45
Kuracia pečeň	kg	7,086	2,20	20,00	15,59
Vajcia 55-60g/ks	ks	720,000	0,12	20,00	86,40
Zem. škrob Solamyl 1kg	ks	1,000	2,47	20,00	2,47
Zem. škrob Solamyl 200g	ks	4,000	1,24	20,00	4,96
SZ červ. repa kocky 3500g	ks	6,000	2,23	20,00	13,38

		FAKTÚRA č. 20170225			
Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	Celkom
Strúhanka 500g	ks	42,000	0,48	20,00	20,16
Soľ stolová 1kg	ks	20,000	0,24	20,00	4,80
Sirup Hello 0,7l/820g	ks	20,000	0,69	20,00	13,80
Olej slnečnicový 1l	ks	90,000	1,20	20,00	108,00
Kor. papr. sladká 500g	ks	4,000	3,05	20,00	12,20
Fazuľa biela 500g	ks	20,000	0,76	20,00	15,20
Droždie 500g	ks	10,000	1,02	20,00	10,20
Čaj ovocný 40g Vitto	ks	40,000	0,46	20,00	18,40
Čaj pigi 30g/20x1,5g/	ks	16,000	0,83	20,00	13,28
Citrónová šťava 1l	ks	4,000	0,78	20,00	3,12
Cest. tarhoňa 5kg	ks	7,000	7,06	20,00	49,42
Cest. rajbanička 250g	ks	15,000	0,71	20,00	10,65
Cest. kolienka 5kg	ks	8,000	7,06	20,00	56,48
Droždie 42g	ks	20,000	0,12	20,00	2,40
Šošovica 500g	ks	24,000	0,76	20,00	18,24
SZ Uhorky 7-9 cm 3500g	ks	20,000	2,78	20,00	55,60
SZ Paradajkový pretlak 3600g	ks	2,000	3,71	20,00	7,42
SZ paradajkový pretlak 700g	ks	10,000	0,83	20,00	8,30
Ryža guľ. 1kg Omega	ks	44,000	1,05	20,00	46,20
Kor. rasca mletá 500g	ks	1,000	2,73	20,00	2,73
Kor. čierne mlete 500g	ks	1,000	6,51	20,00	6,51
Cukor kryštál 1 kg	ks	20,000	0,81	20,00	16,20
Cest. mušličky 5kg	ks	2,000	4,23	20,00	8,46
Cest. kuskus 500g	ks	57,000	1,01	20,00	57,57
Cest. fliačky 5kg	ks	7,000	7,06	20,00	49,42
		Základ	DPH		Celkom
	V sadzbe 10 %	542,69	54,27		596,96
	V sadzbe 20 %	1 618,94	323,79		1 942,73
	Oslobodené	0,00			0,00
	Mimo DPH	0,00			0,00
	Celkom	2 161,63	378,06		2 539,69 EUR
	Uhradené				0,00 EUR
	Zostáva k úhrade				2 539,69 EUR
GASTRO DS s.r.o. Alžbetínske nám. 1203 929 01 DUNAJSKÁ STREDA IČO: 50 808 478 DIČ: 204 9372					
Vystavil: Kitanovicsová					